
平成29年2⽉10⽇

各 位

店舗外ＡＴＭの廃⽌について

平素は福邦銀⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。

このたび、下記のＡＴＭを廃⽌することとなりましたので、お知らせいたします。

これまでご利⽤いただきましたお客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよ

う

お願い申し上げます。

なお、廃⽌後は、近隣の福邦銀⾏ＡＴＭ をご利⽤ください。

記

廃⽌するＡＴＭ 廃⽌⽇

松本出張所 (福井市宝永2-12-26) 平成29年3⽉17⽇(⾦) 17時をもって終了

以上

http://www.fukuho.co.jp/web-box/upload/oshirase/list_other_atm.pdf

